



Mirpurkhas Sugar Mills Limited

Head Office: Modern Motors House, Beaumont Road,
Karachi-75530, Pakistan UAN: 111-354-111



ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of section 178 (4) of the Companies Ordinance, 1984, following persons have filed with the company notice of their intention to offer themselves for election as Directors at the ensuing Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, December 30, 2016 at 11:00 a.m. at the Registered Office at Factory premises, Jamrao, Umerkot Road, Mirpurkhas, Sindh.

- Mr. Aslam Faruquo
- Mr. Shohryar Faruquo
- Mr. Arif Faruquo
- Mr. Amor Faruquo
- Mr. Tariq Faruquo
- Mr. Samir Mustapha Chinoy
- Mr. Yasir Masood
- Engr. Mahfuz-ur-Rehman Pasha (NIT)

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors fixed by the Board under section 178 (1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting of the Company.

By Order of the Board

Abid Vazir

Karachi:

December 21, 2016

Executive Director & Company Secretary

Size 13 cm x 2 col.



میرپورخاص شوگر ملز لمیٹڈ

ہیڈ آفس: ماڈرن موٹرز ہاؤس، بیو ماؤنٹ روڈ کراچی-75530
پاکستان یو اے این: 111-354-111



ڈائریکٹرز کا انتخاب

تمام ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کے تحت اپنے اس ارادے سے کمپنی کو آگاہ کیا ہے کہ وہ بروز پیر 30 دسمبر 2016ء کو ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں جو کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر واقع فیکٹری کی حدود، جمراؤ، عمرکوٹ روڈ میرپورخاص، سندھ میں صبح 11:00 بجے منعقد ہوگا خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے پیش کر رہے ہیں۔

- جناب اسلم فاروق
- جناب شہریار فاروق
- جناب عارف فاروق
- جناب عامر فاروق
- جناب طارق فاروق
- جناب سمیر مصطفیٰ چنائے
- جناب یاسر مسعود
- انجینئر محفوظ الرحمن پاشا (این آئی ٹی)

چونکہ ڈائریکٹرز کی حیثیت سے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (1) 178 کے تحت بورڈ کی جانب سے مقرر کردہ تعداد کے مساوی ہے اس لئے مذکورہ بالا حضرات کو کمپنی کے آنیوالے سالانہ اجلاس عام میں منتخب تصور کیا جائے گا۔

بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز

عابد وزیر

ایگزیکٹو ڈائریکٹر اور کمپنی سیکریٹری

کراچی 21 دسمبر 2016ء

Size 11 cm x 2 col.